Act. 8. 4, & seq. Igitur qui dispersi erant, pertransibant evangelizantes verbum Dei. Philippus autem descendens in civitatem Samariam, predicabat illis Christum. Intendebant autem turba his quæ à Philippo dicebantur, unanimiter audientes & videntes signa quæ faciebat Cum vero credidissent Philippo evangelizanti de regno Dei, in nomine Jesu Christi baptizabantur viri ac mulieres Et illi quidem restituti, & locuti verbum Domini, redibant Hierosolymam, & multis regionibus Samaritanorum evangelizabant Aperiens autem Philippus os

sum, & incipiens à Scriptura ista, evangelizavit illi Jesum Philippus autem inventus est in Azoto, & pertransiens evangelizabat civitatibus cunctis. Et Act. 21. 8.

Act. 9. 20. Et continuo in Synagoga predicabat Jesum, quoniam hic est Filius Dei. Et Act. 16. 9, & seq. & 17. 1, & seq. per totum caput. & 18. 4, & seq. & 19. 8, & seq. & 20. 7, 20, & seq. & 22. 1, & seq. & 26. 20. & 28. 23, 31.

Act. 10. 42. Et precepit nobis predicare populo, & testificari quia ipse est qui constitutus est à Deo iudex vivorum & mortuorum.

Act. 11. 20, & seq. Erant autem quidam ex eis viri Cyprii & Cyrenæi, qui cum introissent Antiochiam loquebantur & ad Græcos, annuntiantes Dominum Jesum. Et erat manus Domini cum eis, multusque numerus credentium conversus est ad Dominum. Pervenit autem sermo ad aures Ecclesie, qua erat Ierosolymis, super istis: & miserunt Barnabam usque ad Antiochiam. & apposta est multa turba Domino. Profectus est autem Barnabas Tarsum, ut quæreret Saulum: quem cum invenisset, perduxit Antiochiam: & annum totum conversati sunt ibi in Ecclesia. Et docuerunt turbam multam, ita ut cognominarentur primum Antiochia Discipuli Christiani. Et Act. 13. 5. & 14. 1, 6, 20, & seq. & 15. 35, & seq.

Act. 18. 24, & seq. Iudeus autem quidam, Apollo nomine, Alexandrinus genere, vir eloquens, devenit Ephesum, potens in Scripturis. Hic erat edoctus viam Domini, & fervens spiritu loquebatur, & docebat diligenter ea que sunt Jesu, sciens tantum baptisma Johannis. Hic ergo cepit fiducialiter agere in Synagoga.

Rom. 1. 1, & seq. Paulus servus Jesu Christi, vocatus Apostolus, segregatus in Evangelium Dei testis enim mihi est Deus, cui servio in spiritu meo in Evangelio Filii ejus ita (quod in me) promptum est & vobis, qui Romæ estis, evangelizare: non enim erubescio Evangelium. Et Rom. 2. 16. & 10. 8. & 1. Cor. 1. 17. & 2. 1, & seq. & 4. 15. & 9. 12, & seq. & 15. 1, & seq. & 2. Cor. 2. 12. & 4. 3, & seq. & 10. 14, 16. & 11. 4, 7. Gal. 1. 6, & seq. & 2. 2, & seq. & 4. 13. Eph. 3. 6, & seq. & 6. 19. Phil. 1. 5, & seq. & 4. 15. & 1. Thess. 1. 5. & 2. 4, & seq. & 2. Thess. 2. 13. & 1. Tim. 1. 11, & 2. 7. & 2. Tim. 1. 10, 11. & 2. 8, 9. & 4. 17. Tit. 1. 3. Philem. 13.